
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2017 M. RUGSĖJO 14 D. ĮSAKYMO NR. 3D-577 

“DĖL FINANSINIŲ PRIEMONIŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ GRĄŽINTŲ IR 

GRĄŽINTINŲ LĖŠŲ, ĮGYVENDINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO” 

PAKEITIMO  

 

2019 m. kovo 12 d. Nr. 3D-140 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Finansinių priemonių, finansuojamų iš grąžintų ir grąžintinų lėšų, 

įgyvendinimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. 

rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. 3D-577 „Dėl Finansinių priemonių, finansuojamų iš grąžintų ir 

grąžintinų lėšų, įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo”: 

1. Pakeičiu 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. Bendrovė atlieka kredito įstaigų finansinėms priemonėms įgyvendinti atranką, 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo ir (ar) kitų pirkimų vykdymą 

reglamentuojančių teisės aktų nuostatomis. Finansinei priemonei įgyvendinti gali būti 

atrenkama viena arba kelios kredito įstaigos.“ 

2. Pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip: 

„15. Bendrovės administravimo išlaidos laikomos tinkamomis finansuoti nuo žemės 

ūkio ministro įsakymo, kuriuo tvirtinamos lėšos finansinei priemonei įgyvendinti, įsigaliojimo 

dienos iki finansinės priemonės įgyvendinimo galutinės ataskaitos pateikimo Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministerijai (toliau – Ministerija) dienos.“ 

3. Pripažįstu netekusiu galios 17.2 papunktį. 

4. Pakeičiu 24.3.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„24.3.3. finansinių ataskaitų rinkinio audito išvadą už praėjusius Bendrovės veiklos 

metus;“. 

 

 

 

Žemės ūkio ministras Giedrius Surplys 


